



Szkolny Związek Sportowy „Opolskie”

Opole, 28.12.2021r.

SZKOLNY KLUB SPORTOWY 2022

Władze samorządowe miast, powiatów i gmin oraz dyrektorzy szkół województwa opolskiego

Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków na kolejną edycję programu „Szkolny Klub Sportowy 2022”, który jest działaniem systemowym skierowanym do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

Program ma na celu umożliwienie podejmowania przez uczniów dodatkowej aktywności realizowanej w formie zajęć sportowych pod opieką nauczyciela prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego w danej szkole. Istotnym założeniem jest różnorodność zajęć, dających możliwość uprawiania wielu sportów, uwzględniając m. in. regionalne i lokalne tradycje oraz możliwość uprawiania odpowiednich sportów w zależności od pór roku. Program zakłada prowadzenie systematycznych zajęć w okresie od 1 stycznia do 15 grudnia 2022 r. w wymiarze 2 razy w tygodniu dla każdego uczestnika, w 60-minutowych jednostkach ćwiczebnych (w szczególnie uzasadnionych przypadkach, związanych z sytuacją epidemiczną, możliwe jest przeprowadzenie zajęć 1 x w tygodniu/2 jednostki ćwiczebne jednocześnie-za zgoda OPERATORA KRAJOWEGO programu), w grupach minimum 15-osobowych (jeśli sytuacja epidemiczna uniemożliwi spełnienie limitu minimalnej liczebności w grupie ćwiczebnej dopuszczalne jest zmniejszenie liczby uczestników zajęć). W czasie trwania projektu zakładana jest realizacja 70 jednostek zajęć sportowych dla każdej grupy.

Szczegółowe informacje dotyczące programu znajdują się na stronie Ministerstwa Sportu (MINISTER SPORTU I TURYSTYKI z dnia 23.12.2021 r.).

W związku z koniecznością przygotowania projektu wniosku dla województwa opolskiego prosimy o deklarowanie chęci przystąpienia do programu w terminie do 15.01.2022 na załączonych drukach.

W jednej szkole (do 300 uczniów) mogą być prowadzone maksymalnie dwie grupy. W szkołach liczących powyżej 300 uczniów dopuszcza się utworzenie trzeciej grupy ćwiczebnej. Liczba grup dla danego województwa jest ograniczona, w związku z czym decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Dziękuję za wsparcie i współpracę przy realizacji Programu.

Prezes SZS „Opolskie”

Joanna Dzido